ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

пгт Лебяжье

 Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по информационному

обеспечению пользователей автомобильными дорогами общего

пользования местного значения Лебяжского района

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от

13.07.2015) «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги по информационному обеспечению пользователей автомобильными

дорогами общего пользования местного значения Лебяжского района, согласно

приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по строительству и

жизнеобеспечению, начальника управления по строительству и

жизнеобеспечению Сюксина В.В.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы администрации

Лебяжского района                                                                            В.В. Сюксин

consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C83779EBACF582FD778041444A1C382DC61B83DD90D7E5D79977D2699274BO7f2E

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором  жилищно-

коммунального хозяйства                                                                  Л.И. Багаева

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации района, начальник

управления по строительству

и жизнеобеспечению                                                                          В.В. Сюксин

Разослать:

подлинный экземпляр  - № 1

управление по строительству

и вопросам жизнеобеспечения района

- № 2

прокуратура Лебяжского района - № 3

Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте Лебяжского района Кировской области.

Правовая экспертиза проведена:

Заключительная

Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                              Н.В. Черанева

Лингвистическая экспертиза проведена:

Заключительная

Старший инспектор-делопроизводитель

отдела юридической и кадровой работы                                          Н.В. Казакова

Багаева Любовь Ивановна

(83344) 2-04-89